
 

      Regulatorna komisija za energiju u Federaciji Bosne i Hercegovine – FERK – Kneza Domagoja 12 A, 88000 Mostar 
T: +387 36 449 900;  F: +387 36 333 507 / kontakt@ferk.ba   www.ferk.ba  / ID: 4227378050005; 

 1 / 1 

Broj: UP1-06-13-1-39-3/24 

Mostar, 27.3.2024. godine 

 

Na temelju članka 19. stavak (1) Zakona o električnoj energiji Federacije Bosne i 

Hercegovine (Službene novine Federacije BiH, broj 60/23), članka 12. stavak (4) i stavak (5) 

Pravilnika za izdavanje dozvola (Službene novine Federacije BiH, broj 2/17, 39/20, 82/21 i 1/23), 

postupajući po Zahtjevu za oduzimanje dozvole za rad broj: UP1-06-13-1-39-1/24 od 26.1.2024. 

godine, podnositelja zahtjeva d.o.o. „SOLAR GOLD“ Bihać, Hamze Hume bb, Bihać, zastupanog 

po zakonskom zastupniku Isić Mirzeti, Regulatorna komisija za energiju u Federaciji Bosne i 

Hercegovine – FERK je 27.3.2024. godine na VII. redovitoj sjednici donijela sljedeći  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Zahtjev za oduzimanje dozvole za rad broj: UP1-06-13-1-39-1/24 podnositelja zahtjeva 

d.o.o. „SOLAR GOLD“ Bihać od 26.1.2024. godine smatra se kao da nije podnesen. 

2. Ovaj zaključak ne sprječava podnositelja zahtjeva da ponovno podnese zahtjev sukladno 

Pravilniku za izdavanje dozvola. 

3. Ovaj zaključak je konačan, te se objavljuje na službenoj internetskoj stranici FERK-a.  

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Dana 26.1.2024. godine FERK je od podnositelja d.o.o. „SOLAR GOLD“ Bihać pod 

brojem UP1-06-13-1-39-1/24 zaprimio Zahtjev za oduzimanje dozvole za rad.  

 Prilikom pregleda potpunosti podnesenog zahtjeva, FERK je utvrdio kako podneseni 

zahtjev nije potpun u smislu članka 12., članka 20. i članka 21. Pravilnika za izdavanje dozvola. 

Zbog navedenog, FERK je postupajući sukladno članku 12. istog pravilnika uputio podnositelju 

zahtjeva Obavijest o nedostatcima podnesenog Zahtjeva za oduzimanje dozvole za rad broj UP1-

06-13-1-39-2/24 od 6.2.2024. godine, te mu odredio rok od osam dana radi otklanjanja uočenih 

nedostataka navedenih u obavijesti, te ga upozorio da će u slučaju neotklanjanja nedostataka u 

danome roku FERK smatrati kako zahtjev nije ni podnesen.  

Po navedenoj obavijesti o nedostatcima podnesenog Zahtjeva za oduzimanje dozvole za rad 

podnositelj zahtjeva se nije očitovao, a istu je zaprimio 8.2.2024. godine.  

 Na temelju navedenog, a suklando članku 12. stavak (3) i stavak (4) Pravilnika za izdavanje 

dozvola, odlučeno je kao u izreci zaključka. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:  

Protiv ovog zaključka podnositelj zahtjeva može tužbom pokrenuti upravni spor kod 

Kantonalnog/Županijskog suda Mostar u roku od 30 dana od dana primitka zaključka. Tužba se 

predaje sudu izravno ili mu se šalje poštom preporučeno. Tužba se može izjaviti i na zapisnik kod 

navedenog suda ili bilo kojeg drugog suda. 

 

v.d. PREDSJEDAVAJUĆEG FERK-a 

Jasmin Bešo, v.r. 

 

mailto:kontakt@ferk.ba
http://www.ferk.ba/

